
C O M U N E     D I     B O G N A N C O 
Provincia del Verbano Cusio Ossola
Area Economico-Finanziaria

DETERMINAZIONE      DI     IMPEGNO  N. 66

OGGETTO: Impegno di spesa  per parametrizzazione della modulistica per gli atti di stato civile e
carte di identità a seguito acquisto nuova stampante.

assunta il giorno     DICIOTTO     del mese   di     NOVEMBRE       dell’anno    2014

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

-  Richiamata la propria precedente  determinazione n. 64 del 18-11-2014 con la quale si affidava alla ditta Halley
Informatica  di Matelica la fornitura di una stampante FUJITSU mod. DL7400 aghi 136 colonne per gli uffici
demogrefici; 

-  Considerato che si ravvisa la necessità di affidare il servizio relativo alla parametrizzazione della modulistica
per gli atti di sttao civile e carte di identità;

-  Dato atto che la ditta Halley Informatica , fornitrice della stampante, è, allo stesso tempo, titolare dei prodotti
software in dotazione agli Uffici e che, pertanto, risulta essere la ditta più idonea per l'intervento di che trattasi;

-  Visto il preventivo presentato in data 23-10-2014 dalla quale risulta, per l'espletamento  del servizio di  che
trattasi, un costo di € 420,00 + IVA 22%;

-  Visto che all’intervento 2010205 del bilanci 2014 vi è la necessaria copertura finanziaria per la spesa di che
trattasi;

-  Visto il D.Lgs. 267/00;

-  Visto il vigente Regolamento Comunale di contabilità

DETERMINA

-  Di affidare, per le motivazioni meglio espresse in premessa, alla ditta Halley Informatica di Matelica il  servizio
di  parametrizzazione della modulistica per gli atti di stato civile e carte di identità  per l'importo complessivo
di €   512,40 IVA 22% compresa ;

-  Di imputare la spesa complessiva di €  512,40 all’intervento 2010205  del bilancio 2014.

Bognanco, Lì   18-11-2014
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

    FINANZIARIO
          F.to   Sara BACCHETTA

********************

 -   Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

Lì  __18-11-2014___
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

   FINANZIARIO
F.to  Sara   Bacchetta


